



עמוד הבית < מאמרים < חוק ומשפט

חוק ומשפט

ארגון עורכי הדין הבינלאומי EALG בחר במשרד אפיק תורג'מן כנציג הישראלי בארגון

מערכת אקונומיסט

18/11/2011



ארגון עורכי הדין הבינלאומי The Euro-American Lawyers Group, הידוע בכינויו **EALG**, מאחד מאז 1985 משרדי עורכי דין מארצות הברית, אירופה והונג קונג והינו מארגוני עורכי הדין הבינלאומיים הוותיקים בעולם. חברי הארגון נפגשים פעמיים בשנה ומספקים במשותף שירות ללקוחות בעניינים בינלאומיים. בישיבה האחרונה של הארגון, אשר התקיימה בסוף אוקטובר באיסטנבול, בחר הארגון את משרד אפיק תורג'מן כחבר במעמד מלא בארגון וצירף בכך את ישראל כמדינה ה-26, אשר לה נציגים בארגון.

לאחר קבלת שני חברים חדשים לארגון בישיבה האחרונה באיסטנבול, פעיל כעת ארגון Euro-American Lawyers Group, ב-26 מדינות עם מעל 30 פירמות עורכי דין לרבות באוסטריה, אירלנד, איטליה, אנגליה, ארצות הברית, בלגיה, גרמניה, דנמרק, הולנד, יוון, ישראל, לוקסמבורג, נורבגיה, פולין, פורטוגל, פינלנד, ספרד, סקוטלנד, שוודיה, שווייץ ותורכיה.

משרד אפיק תורג'מן הינו תוצאה של מיזוג משנת 2007 בין המשרדים של עו"ד שלומי תורג'מן ועו"ד דורון אפיק ומאז נהפך לאחד המשרדים בעלי הצמיחה הגבוהה בישראל. בין לקוחות המשרד בנק איגוד, קבוצת לובינסקי, קבוצת קומבה, אמבלייז, קריוסל, צינורות המזרח התיכון וחברות גדולות אחרות במשק. המשרד עלה לכותרות, בין היתר, בעת שייצג את אלי רייפמן ובעת שניהל תביעה נגזרת כנגד קבוצת לבייב בסכום של 2.5 מליארד ש"ח.

המשרד משלב אקדמיה ופרקטיקה ושני השותפים הבכירים במשרד אף משמשים כמרצים באוניברסיטאות בתחומי המומחיות המרכזיים של המשרד. עו"ד דורון אפיק מרצה מזה מספר שנים בתחום המיזוגים ורכישות ובתחום החברות המיוחדות (חברות ממשלתיות וחברות עירוניות) ועו"ד שלומי תורג'מן מרצה לניירות ערך, הגבלים עסקיים וקורס מיוחד בנושא סכסוכים בין בעלי מניות – תחום המומחיות המרכזי של מחלקת הליטיגציה של המשרד.

הודעה זו של ארגון EALG מתווספת לזכייתו של אפיק תורג'מן בחודש יולי השנה בפרס היוקרתי של פירמת השירות המלא של המגזין הבריטי Finance Monthly לשנת 2011 (ביחד עם משרד הרצוג פוקס נאמן, אשר זכה בפרס פירמת השנה).

עו"ד דורון אפיק, שותף במשרד אפיק תורג'מן, מסר: שמחנו מאוד לקבל את ההודעה על בחירתנו כחברים בארגון, בחירה שתאפשר לנו לספק שירות מלא ואישי ללקוחותינו גם ב-25 מדינות נוספות ברחבי העולם.